

---

# PayBiz ApS

**CVR-nr.: 37243108**

Dyrehavegårdsvej 17  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2023**

---

**Michael Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PayBiz ApS  
Dyrehavegårdsvej 17  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37243108

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet ejer andele af i andre virksomheder.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. 70.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>70.839</b>	<b>17.860</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>70.839</b>	<b>17.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			17.860
Overført resultat		70.839	-114.400
<b>I alt</b>		<b>70.839</b>	<b>17.860</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	15/05/2023	60.000

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		85.377	152.816
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.377</b>	<b>152.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.377</b>	<b>152.816</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.040	25.040
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.040</b>	<b>25.040</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.040</b>	<b>25.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>110.417</b>	<b>177.856</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		60.377	127.816
Overført resultat			-114.400
Forslag til udbytte			114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>110.377</b>	<b>177.816</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40</b>	<b>40</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40</b>	<b>40</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>110.417</b>	<b>177.856</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0